

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.39 Zrušení propustku v km 43,177 trati Prostějov hl.n. (mimo) - Třebovice v Čechách (mimo)
Objekt: SO 01 - Propustek v km 43,177
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: Ch+T Pardubice
Místo: TÚ 1911 Prostějov hl.n. (mimo) - Třebovice v Čechách (mimo)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1		182151112	Svahování v záfezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně	m2	20,000		
4*5					20,000		
3 Svislé a kompletní konstrukce							
2		311353211	Zřízení jednostranného bednění šachet	m2	0,400		
0,8*0,5 "bednění konce propustku pro zalití"					0,400		
3		311353212	Odstranění jednostranného bednění šachet	m2	0,400		
4		342311511	Stěny výpňové z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,987		
4,7*0,6*0,35 "zalití původního propustku"					0,987		
4 Vodorovné konstrukce							
5		451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm	m2	2,000		
2*(1*1) "zádlážba vtok + výtok"					2,000		
6		465513257	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	2,000		
5 Komunikace pozemní							
7		5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	0,630		
2*(1,5*0,6*0,35) "doplnění šterkového lože do pláně"					0,630		
8		5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI	t	1,134		
0,63*1,8					1,134		
8 Trubní vedení							
9		871373120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 315	m	10,000		
10		28611145	trubka kanalizační PVC DN 315x5000mm SN4	m	10,000		
9,70873786407767 * 1,03					10,000		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
11		919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15	m3	0,608		
2*(1,5*0,45*0,45) "obetonování plastové trouby"					0,608		
12		952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	0,300		
997 Přesun sutě							
13		997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	12,433		
14		997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	248,660		
12,433*20					248,660		
15		997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	12,433		
16		997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	248,660		
12,433*20					248,660		
998 Přesun hmot							
17		998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	12,433		
18		998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	12,433		
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
0 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH							
19		030001000	Zařízení staveniště	%			
20		060001000	Územní vlivy	%			
21		70001000	Provozní vlivy	%			
OST Ostatní							
22		9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000		
1 "MHS + vozy"					1,000		
Součet					1,000		
Celkem							119 596,55